
MODELOVÁ ŘADA 

ÚLOŽNÝCH 
SYSTÉMŮ



ÚLOŽNÉ SYSTÉMY

OPASKOVÉ KAPSY

TAŠKY A BATOHY



JAKO PROFESIONÁL URČITĚ NECHCETE ZTRÁCET ČAS.
Se správně uloženým nářadím jde práce lépe od ruky. Kromě přizpůsobitelnosti se naše úložné systémy i snadno 
převážejí.

DEWALT TOUGHSYSTEM 2.0 A TSTAK ÚLOŽNÉ 
SYSTÉMY
Robustní a odolné řešení, které chrání vaše nářadí 
a zajistí jeho bezpečnost v dílně i na staveništi. Oba 
systémy představují robustní a odolné řešení pro ochranu 
a zabezpečení vašeho nářadí v dílně i na staveništi.

Tyto úložné systémy se skládají z řady řešení vhodných 
pro uložení drobných dílů, příslušenství, velkého 
a malého ručního nářadí a i elektrického nářadí.

Velké a malé boxy, zásuvkové moduly, přepravky, tašky 
a organizéry na nářadí lze používat samostatně nebo 
je snadno a rychle sestavit do větších celků. 

Vyberte si pojízdnou základnu, která nejlépe vyhovuje 
vaší situaci pro přepravu veškerého nářadí.

Oba úložné systémy jsou vzájemně propojitelné díky  
přechodové desce.

K dispozici je i další užitečné příslušenství, jako je 
nabíječka baterií, světlo nebo chladící box.

Na následujících stránkách se seznámíte se specifickými 
funkcemi systémů TOUGHSYSTEM a TSTAK.

TAŠKY A BATOHY DEWALT
Brašny na nářadí DEWALT jsou lehké a mimořádně 
odolné. Jsou vybaveny úložnými kapsami, pružnými 
popruhy a řešeními pro optimální organizaci nářadí. 
Polstrovaný ramenní popruh poskytuje vynikající 
komfort při nošení.

OPASKOVÉ KAPSY DEWALT
Umožňují vám mít nářadí uspořádané a ihned po ruce, 
abyste neztráceli čas.

Tyto opasky na nářadí jsou mimořádně pevné a nabízejí 
řadu chytrých řešení pro ukládání. Šle, jako volitelné 
příslušenství, rozloží hmotnost pro maximální pohodlí 
při nošení.



4

             

Přechodová deska mezi  

systémy TSTAK 
a 

TOUGHSYSTEM 

DWST83344-1 DWST83345-1 DWST1-70705 DT70716-QZ DWST83541-1

DWST83343-1 DWST83346-1 DWST1-70706 DWST83517-1 DWST1-71229

DWST1-71228 DWST17871-1 DWST83347-1 DWST83411-1 DWST1-71196

DWST82990-1 DWST82968-1 DWST83520-1 DWST82991-1

DWST1-72364 DWST82732-1 DWST1-81078-QW

Držák sada příslušenství 
TSTAK

ÚLOŽNÁ 
ŘEŠENÍ PRO 
KAŽDODENNÍ 

POUŽITÍ

DEWALT ULTIMATE 
MODULÁRNÍ ÚLOŽNÝ SYSTÉM



5

             

Přechodová deska mezi  

systémy TSTAK 
a 

TOUGHSYSTEM 

DWST83293-1 DWST83294-1 DWST83342-1 DWST83471-QW DWST83407-1

DWST83394-1 DWST83295-1 DWST1-81333 DWST83408-1

DWST1-75654 DWST08061-1 DWST83529-1 DWST08330-1 DWST08017-1

DWST08035-1 DWST83392-1 DWST08017-9
DWST83524-1 
DWST83522-1 DWST83459-1

DCB104-QW DWST83401-1 DWST83402-1 1-70-324

Dílenský 
regálový 
systém  

DWST1-75694
Nosné konzoly 

1-70-362

DEWALT ULTIMATE 
MODULÁRNÍ ÚLOŽNÝ SYSTÉM

Zde se podívejte na video 
o systémech TSTAK 

a TOUCHSYSTEM!



6

OTESTOVÁN NA ODOLNOST

 * Kompatibilní se systémem ToughSystem 1.0 * Kompatibilní se systémem ToughSystem 1.0
 ** V závislosti na modulu ** V závislosti na modulu

SNADNÉ SESTAVENÍ A RYCHLÁ 
KOMBINACE

TOUGHSYSTEM, PŘIPRAVEN I DO TĚCH 
NEJEXTRÉMNĚJŠÍCH PODMÍNEK
Sestavte si ideální sadu podle svých potřeb: 
boxy, mobilní základnu, organizéry a brašny 
na nářadí pro přepravu a skladování velkých 
i malých předmětů.

• IP65**: Odolnost proti vnikání prachu a stříkající vody ze 
všech úhlů

• Rychlé nalezení potřebného vybavení díky 
upravitelné vložce jmenovky usnadňující 
identifikaci obsahu

• Maximální odolnost a větší pohodlí díky 
robustním kovovým západkám

• Široké, robustní rukojeti mají dvojí funkci - 
slouží k přenášení boxu nebo jeho nasunutí 
na držáky vozíků nebo dílenské regály.

• Každý box je samostatně přístupný.

• Lze kombinovat s moduly TOUGHSYSTEM 2.0 
poloviční šířky pomocí západek na víku

• Systém automatického připojování* - Intuitivní, 
snadný a časově nenáročný – moduly se po 
zasunutí automaticky spojí a k opětovnému 
uvolnění stačí jedno stisknutí konektorů

IP65



7

SNADNÁ PŘEPRAVA
NASUŇTE MODULY NA VOZÍK. KE KAŽDÉMU MODULU JE SAMOSTATNÝ PŘÍSTUP.  
NEBO NASKLÁDEJTE DALŠÍ MODULY NA VOZÍK S ÚLOŽNÝM BOXEM

1-70-362

Doplňkové držáky TOUGHSYSTEM

Sada 2 dalších držáků 
(maximální nosnost na pár 50 kg)
Pro použití s dílenským regálem 
DWST1-75694 TOUGHSYSTEM 
a vozíkem 1-70-324 TOUGHSYSTEM

PŘEHLEDNÁ DÍLNA

VOZÍK TOUGHSYSTEM

• Výškově stavitelné držáky pro nastavení podle potřeby

• Robustní ocelový rám

• Velká (8“) odolná pryžová kola, vhodná i na staveniště

• Maximální zátěž naplocho - 120 kg

• Maximální zátěž při použití na schodech - 80 kg

• Dodává se s třemi páry držáků

• Volitelně: 1-70-362 sada 2 držáků

1-70-324

Rozměry (Š x H x V) 650 × 514 × 1 134 mm

Max. zátěž 20 kg (rovina)/80 kg (schody)

KUFR NA NÁŘADÍ S KOLEČKY TOUGHSYSTEM 2.0

• Velká (8“) odolná pryžová kola, vhodná i na staveniště

• IP65: Odolnost proti vnikání prachu a stříkající vody ze všech úhlů

• Skládací rukojeť umožňuje jednoduché uložení

• Maximální odolnost a větší pohodlí díky robustním kovovým západkám

• Systém automatického připojování* - Intuitivní, snadný a časově nenáročný – 
moduly se po zasunutí automaticky spojí a k opětovnému uvolnění stačí jedno 
stisknutí konektorů

• Kompatibilní s menšími moduly poloviční šířky TOUGHSYSTEM (prodávají se zvlášť)

• Široká a robustní rukojeť - ergonomičtější 
a silnější

• Kovové oko visacího zámku - uložené nářadí 
je v bezpečí

• Rychlé nalezení potřebného vybavení díky 
upravitelné vložce jmenovky usnadňující 
identifikaci obsahu

• PŘÍPRAVA NA SLEDOVACÍ ČIP DEWALT – 
Vnitřní upevňovací bod umožňuje instalaci 
sledovacího čipu DEWALT a sledování kufru 
pomocí aplikace DEWALT Tool Connect

DWST83295-1

Rozměry (Š x H x V) 608 × 500 × 990 mm

IP65

DÍLENSKÉ REGÁLY TOUGHSYSTEM

• Přizpůsobitelné podle vašich 
potřeb

• Adaptabilní organizace

• Maximální zatížení 200 kg na 
stojan (50 kg na dvojici držáků)

• Možnost přimontovat polici na 
dvojici držáků

• Rychlá a snadná montáž

• Dodáváno se 2 sloupky, 
2 příčníky, 5×2 výškově 
nastavitelnými držáky

• Volitelně: 1-70-362 sada 2 držáků

DWST1-75694

Rozměry (Š x H x V) 650 × 329 × 1 806 mm

Maximální nosnost 200 kg

Max. zátěž na držák 50 kg

MODULY TOUGHSYSTEM MŮŽETE MÍT V DÍLNĚ ÚHLEDNĚ USPOŘÁDANÉ



8

* Neplatí pro moduly se zásuvkami

DWST83293-1 DWST83294-1 DWST83342-1 DWST08035-1 DWST83529-1 DWST08330-1

Třída ochrany IP IP65 IP65 IP65 IP65 - -

Vnější rozměry Š x H x V 555 × 375 × 180 mm 555 × 375 × 317 mm 555 × 375 × 415 mm 351,5 × 255 × 390 mm 553 × 314 × 320 mm 553 × 314 × 320 mm

Vnitřní rozměry Š x H x V 490 × 300 × 117 mm 490 × 300 × 252 mm 490 × 300 × 352 mm 342 × 213 × 290 mm
450 × 283 × 100 mm 

(na zásuvku)
450 × 283 × 58 mm 

(na zásuvku)

Počet zásuvek - - - - 2 3

Objem 22 l 43 l 60 l 16 l 12,7 l/zásuvka 7,3 l/zásuvka

Kapacita zásobníku 50 kg 50 kg 50 kg 35 kg 11 kg/zásuvka 6,6 kg/zásuvka

Horní rukojeť ✓ ✓ ✓ ✓ ✗ ✗

Výbava navíc
2 organizéry, oba se 

2 dělicími přepážkami 
a víko

4 dělicí přepážky a 1 
organizér s víkem

Kovové oko visacího zámku 
- uložené nářadí je v bezpečí 
(zámek není součástí dodávky)

Moduly se zásuvkami pro snadný přístup 
k nářadí bez nutnosti manipulace s ostatními 
moduly

Moduly se zásuvkami jsou opatřeny 
kuličkovými ložisky - odolné a snadné 
otvírání

PŘÍPRAVA NA SLEDOVACÍ ČIP DEWALT – Vnitřní 
upevňovací bod umožňuje instalaci sledovacího čipu 
DEWALT a sledování boxu pomocí aplikace DEWALT 
Tool Connect

Rychlé nalezení potřebného vybavení 
díky upravitelné vložce jmenovky 
usnadňující identifikaci obsahu

Široké, robustní rukojeti mají dvojí funkci  
–  slouží k přenášení boxu nebo jeho 
nasunutí na držáky vozíků nebo dílenské 
regály. Každý box je samostatně přístupný

Systém automatického připojování*  
– Intuitivní, snadný a časově nenáročný 
– moduly se po zasunutí automaticky 
spojí a k opětovnému uvolnění stačí jedno 
stisknutí konektorů

Kompatibilní s menšími moduly 
poloviční šířky TOUGHSYSTEM

Maximální odolnost a větší pohodlí díky 
robustním kovovým západkám

IP65*: Odolnost proti vnikání prachu 
a stříkající vody ze všech úhlů

IP65

ULOŽENÍ STŘEDNÍHO AŽ VELKÉHO NÁŘADÍ
DO MODULOVÝCH BOXŮ SYSTÉMU TOUGHSYSTEM 2.0 S A BEZ ZÁSUVEK



9

DWST83459-1

Rozměry (Š x H x V) 485 × 320 × 75 mm

DWST83407-1

Rozměry (Š x H x V) 467 × 306 × 60 mm

DWST83408-1

Rozměry (Š x H x V) 467 × 306 × 114 mm

DW
ST

83
29

3-
1

DW
ST

83
29

4-
1

DW
ST

83
29

5-
1

SKLADOVÁNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ  
A MENŠÍCH DÍLŮ V ORGANIZÉRECH

TOUGHSYSTEM 2.0 ORGANIZÉR DS100

• Pevné středové úložné prostory: Pro uskladnění 
delšího příslušenství

• 10 vyjímatelných přihrádek: 8 × jednoduchá, 
2 × dvojitá

• Kompatibilní s organizéry poloviční šířky 
(prodávají se zvlášť)

DWST83394-1

Rozměry (Š x H x V) 540 × 375 × 130 mm

ÚLOŽNÝ SYSTÉM TOUGHSYSTEM 2.0 
S ORGANIZÉREM O POLOVIČNÍ ŠÍŘCE

• 6 vyjímatelných hlubokých přihrádek lze 
z organizéru jednotlivě vyjmout a získat tak 
více úložného prostoru nebo z nich vytvořit 
menší přihrádky s přepážkami, které si 
uživatel vytvoří sám

DWST83392-1

Rozměry (Š x H x V) 367 × 266 × 132 mm

IP65

IP65

• Velmi pevné, průhledné polykarbonátové víko s drážkami, které udrží přihrádky na místě, 
takže obsah zůstane přehledně uložený

• Kovové západky umožňují obsluhu jednou rukou

• Systém automatického připojování* - Intuitivní, snadný a časově nenáročný – moduly se 
po zasunutí automaticky spojí a k opětovnému uvolnění stačí jedno stisknutí konektorů

• IP65: Odolnost proti vnikání prachu a stříkající vody ze všech úhlů

TOUGHSYSTEM VLOŽKA PRO DS166

• Přizpůsobitelná pěnová vložka pro vaše 
materiály a elektrické nářadí

• Snadno vyjímatelné 20 mm silné přepážky pro 
vaše řešení

ZÁSUVKY NA NÁŘADÍ TOUGHSYSTEM 2.0

• Stohovatelné - lze je stohovat do boxů TOUGHSYTEM 2.0 nebo zacvaknout do sebe pomocí rukojetí

• Boční rukojeti s dvojí funkcí - pro snadné vyjmutí zásuvky z boxu a jako západky pro spojení různých 
zásuvek dohromady

• Optimální uspořádání - Tvar vhodný pro boxy TOUGHSYSTEM 2.0 pro organizované uložení nářadí

• Možnost vytvoření menších úložných prostorů pomocí přepážek vyrobených uživatelem

USPOŘÁDEJTE SI PŘEHLEDNĚ OBSAH BOXŮ S NÁŘADÍM



10

ULOŽENÍ STŘEDNÍHO AŽ VELKÉHO NÁŘADÍ DO HORNÍ 
ČÁSTI SESTAVY BOXŮ

TOUGHSYSTEM BRAŠNY NA NÁŘADÍ

TOUGHSYSTEM PŘEPRAVKA

• Velký prostor na uložení elektrického nářadí a kabelů

• Robustní konstrukce z vysoce kvalitního polypropylenového plastu

• Široké, robustní rukojeti mají dvojí funkci - slouží k přenášení boxu nebo jeho nasunutí 
na držáky vozíků nebo dílenské regály.

• Drážky v boxu umožňují umístění přepážek (zajistí si uživatel) pro optimální uspořádání 
nářadí

DWST1-75654

Rozměry (Š x H x V) 557 × 325 × 277 mm

• Ergonomická rukojeť a polstrovaný ramenní popruh pro pohodlné nošení

• Pružná šňůra pro uložení specifického nářadí nebo materiálů na vnější straně brašny

• Boční kapsa s přídavným popruhem pro uchycení dlouhého nářadí

• Průhledná kapsa na zip pro viditelné a bezpečné uložení dokumentů a dokladů 
a podobných položek

• Rychlé nalezení nářadí díky optimální organizaci nářadí díky mnoha úložným řešením

• Pevná a odolná: Tkanina 1680 denier, plachta a nepromokavá základna

• Kovové příchytky pro uchycení metru

TOUGHSYSTEM 2.0 BRAŠNA NA NÁŘADÍ 11"

• Přes 25 úložných kapes

DWST83524-1

Rozměry (Š x H x V) 300 × 300 × 390 mm

Maximální nosnost 18 kg

Objem 30 l

TOUGHSYSTEM 2.0 BRAŠNA NA NÁŘADÍ 22"

• Přes 50 úložných kapes

DWST83522-1

Rozměry (Š x H x V) 569 × 384 × 335 mm

Maximální nosnost 35 kg

Objem 55,5 l



11

PRAKTICKÉ NA PRACOVIŠTÍCH

VĚDĚLI JSTE, že původní TOUGHSYSTEM 1.0 a TOUGHSYSTEM 2.0 jsou navzájem kompatibilní?

TOUGHSYSTEM 2.0 BOX/NABÍJEČKA
• Přeprava, uložení a nabíjení baterií a přeprava a uložení nářadí

• Duální nabíječka 2 × 4 A - současné nabíjení dvou 18 V/FLEXVOLT 
akumulátorů (6 - 12 Ah)

• Třída ochrany proti vodě a prachu odpovídající třídě IP55

• Propojovací systém Auto-connect

•  2 × USB nabíjecí porty typu A (interní) a typu C (externí)

• Indikátor nabití baterie s kontrolkami LED

• Odolné přesky z ocelového drátu

• Vnitřní ventilátor - rozptyl tepla během nabíjení

• Uložení kabelu o 2 m

• Ocelové oko pro visací zámek - bezpečné uložení

DWST83471-QW

Rozměry (Š x H x V) 366 × 244 × 270 mm

TOUGHSYSTEM 2.0 18V XR BOX S PRACOVNÍM OSVĚTLENÍM

• 2 v 1: Nastavitelné pracovní světlo TOUGHSYSTEM 2.0™ se dvěma otočnými panely (ve 2 osách) + 
stohovatelný box TOUGHSYSTEM

• Výkonné osvětlení: 2 LED panely - 4000 lumenů přirozeně bílé LED se 7 nastaveními jasu

• Více možností pro nastavení polohy: se skládacím kovovým háčkem pro zavěšení a upevněním na 
stativ (5/8" a 1/4")

• Dodává se s otevřeným boxem s robustní skládací rukojetí

• Akumulátorové napájení: Provoz na baterie DEWALT® 18 V XR (nejsou součástí dodávky)

• Automatický připojovací systém

DWST08061-1

Rozměry (Š x H x V) 395 × 352 × 255 mm

Maximální nosnost 25 kg

Objem 15,9 l

IP65

CHLADICÍ BOX TOUGHSYSTEM

• Dlouhodobě udržuje chlad díky PU izolaci a kvalitnímu mrazuvzdornému těsnění

• IP65: Odolnost proti vnikání prachu a stříkající vody ze všech úhlů

• Integrovaný držák nápojů s otvírákem na víku

DWST1-81333

Rozměry (Š x H x V) 553 × 336 × 408 mm

Maximální nosnost 40 kg

Objem 25,5 l

IP55

Zde se podívejte na video o boxu 
s nabíječkou TS2.0



12



13

TŘÍDA OCHRANY 
IP55 PROTI VNIKÁNÍ 
PRACHU A VODY
OCHRANA PROTI KLIMATICKÝM 
JEVŮM A DRSNÝM PRACOVNÍM 
PODMÍNKÁM



14

Funkce Kód výrobku Vnější rozměry Š x H x V Vnitřní rozměry Š x H x V Objem Nosnost

Dílna DWST1-75694 650 × 329 × 1 806 mm 200 kg

Přeprava

1-70-324 685 × 514 ×1 134 mm
120 kg 

(rovina)/80 kg (schody)

DWST83295-1 608 × 500 × 990 mm 490 × 340 × 352 mm 64,75 l
40 kg 

(jako box)/30 kg (jako vozík)

Kufr

DWST83293-1 555 × 375 × 180 mm 490 × 300 × 117 mm 22 l 50 kg

DWST83294-1 555 × 375 × 317 mm 490 × 300 × 252 mm 43 l 50 kg

DWST83342-1 555 × 375 × 415 mm 490 × 300 × 352 mm 60 l 50 kg

DWST08035-1 351,5 × 255 × 390 mm 342 × 213 × 290 mm 16 l 35 kg

DWST83529-1 553 × 314 × 320 mm
450 × 283 × 100 mm 

(na zásuvku)
12,7 l/zásuvka 11 kg/zásuvka

DWST08330-1 553 × 314 × 320 mm
450 × 283 × 58 mm 

(na zásuvku)
7,3 l/zásuvka 6,6 kg/zásuvka

DWST1-75654 557 × 325 × 277 mm 486 × 275 × 178 mm 30 l 20 kg

Organizér

DWST83394-1 540 × 375 × 130 mm 485 × 295 × 80 mm 11,4 l 20 kg

DWST83392-1 367 × 266 × 132 mm 330 × 210 × 75 mm 5 l 10 kg

Taška

DWST83392-1 569 × 384 × 335 mm 500 × 275 × 305 mm 55,5 l 35 kg

DWST83524-1 300 × 300 × 390 mm 280 × 230 × 350 mm 30 l 18 kg

Praktické 
na 
pracovištích

DWST83471-QW 366 × 244 × 270 mm 330 × 213 × 140 mm 10 l

DWST08061-1 395 × 352 × 255 mm 328 × 208 × 233 mm (box) 15,9 l 25 kg

DWST1-81333 553 × 336 × 408 mm 385 × 225 × 275 mm 25,5 l 40 kg

DCB104
Toughsystem 18V nabíječka 

8 A se 4 porty

Příslušenství

DWST08017-1 537 × 342 × 52 mm
Přechodová deska 

z Toughsystem na TSTAK

DWST83459-1 485 × 320 × 75 mm Pěnová vložka

DWST83407-1 467 × 306 × 60 mm 435 × 280 × 50 mm 6 l 5 kg

DWST83408-1 467 × 306 × 114 mm 435 × 280 × 106 mm 12,9 l 7,5 kg

1-70-362 270 × 72 × 75 mm
Držáky nástěnného 
dílenského systému

MODELOVÁ ŘADA TOUGHSYSTEM



Cena za nejlepší design výrobku

Prohlášení poroty RED DOT

„Uživatelsky přívětivý systém
DEWALT TOUGHSYSTEM 2.0 
STORAGE přesvědčuje svojí 

jednoduchou funkčností 
a kompaktní robustností.”



16

VĚDĚLI JSTE, ŽE STANLEY PRO-STACK A DEWALT TSTAK JSOU KOMPATIBILNÍ?

TOUGHSYSTEM 2.0 PŘECHODOVÁ DESKA PRO MODULY TSTAK

DWST08017-1

Rozměry (Š x H x V) 537 × 342 × 52 mm

Zajišťuje kompatibilitu modulů TOUGHSYSTEM 
a TSTAK pro maximální konektivitu

Připojte moduly TSTAK a STANLEY PRO-STACK 
k systému TOUGHSYSTEM

Připojte sady TOUGHCASE® k systému 

TOUGHSYSTEM
Drážky pro 
zavěšení zařízení 
pomocí háčků na 
opasek

Zde se podívejte na video 
o přechodové desce!



17

 * V závislosti na modulu

TSTAK, MODULÁRNÍ SYSTÉM
Lze kombinovat s boxy, měkkými úložnými prostory, pojízdnými 
podstavci a organizéry TSTAK. Díky tomu můžete snadno ukládat 
a přepravovat veškeré elektrické nářadí a příslušenství v jednom 
systému.

• Vybaveno robustním spojovacím 
systémem - boční příchytky s kovovými 
panty pro spojení modulů dohromady

• Rychlé nalezení potřebného vybavení 
díky upravitelné vložce jmenovky 
usnadňující identifikaci obsahu

• IP54*: Ochrana proti prachu, škodlivým 
usazeninám a vodě ze všech úhlů

• Odolné ocelové západky

• Připojovací systém s kovovým kolíkem

IP54

SNADNÉ SESTAVENÍ 
A RYCHLÁ KOMBINACE

Zde se podívejte na video 
o systému TSTAK!



18

SNADNÁ PŘEPRAVA
K OBLÍBENÉ POJÍZDNÉ ZÁKLADNĚ SI PŘIPOJTE DALŠÍ MODULY

PŘEPRAVNÍ PODVOZEK TSTAK

• 4 otočná kola v úhlu 360° pro maximální ovladatelnost

• Boční příchytky s kovovými závěsy pro propojení modulů 
navzájem

• Kompaktní a lehké provedení

DWST1-71229

Rozměry (Š x H x V) 486 × 436 × 181 mm

Maximální nosnost 100 kg

VOZÍK TSTAK S VÝSUVNOU RUKOJETÍ

• Výsuvná, ergonomická, hliníková rukojeť - 
3 polohy

• Kompaktní a jednoduše skladovatelný

• Boční příchytky s kovovými závěsy pro propojení 
modulů navzájem

• 4 robustní kola: 2 vzduchem plněná zadní kola 
a 2 přední kola otočná o 360° pro maximální 
manévrovatelnost

DWST1-71196

Rozměry (Š x H x V) 546 × 590 × 1 043 mm

MOBILNÍ KUFR TSTAK IP54

• IP54: Ochrana proti prachu, škodlivým usazeninám a vodě ze všech úhlů

• Velké ocelové západky - robustní, silné, odolné s delší životností

• Boční příchytky s kovovými závěsy pro propojení modulů navzájem

• Uzamykatelné pomocí visacího zámku (není součástí dodávky) pro lepší zabezpečení

• Teleskopická rukojeť - pro snadnou přepravu těžkého nářadí

• Robustní 18cm kola - usnadňují přepravu těžkého vybavení i na dlouhé trase

• PŘÍPRAVA NA SLEDOVACÍ ČIP DEWALT – vnitřní upevňovací bod umožňuje instalaci sledovacího 
čipu DEWALT a sledování kufru pomocí aplikace DEWALT Tool Connect

DWST83347-1

Rozměry (Š x H x V) 512 × 435 × 635 mm

Maximální nosnost 50 kg (30 kg jako box)

Objem 55 l

IP54

KUFR NA NÁŘADÍ S RYCHLÝM PŘÍSTUPEM QUICK-ACCESS 
TSTAK IP54 113 L

• Velký úložný prostor: Snadná přeprava a uskladnění velkého nářadí

• Integrované víko s rychlým přístupem: pro rychlý přístup k nářadí lze otevřít 
polovinu víka

• Mimořádně praktické: přeprava více modulů TSTAK, které lze připojit na horní 
část víka

• IP54: Ochrana proti prachu, škodlivým usazeninám a vodě ze všech úhlů

• Bezpečně uzamykatelný visacím zámkem (není součástí dodávky) - celé víko 
i víko Quick Access

• Vysunovací rukojeť s měkkým úchopem pro snadnou přepravu

• Odolná kola: snadná ovladatelnost i v těžkém terénu

• Kovové závěsy a západky: Zvýšená odolnost

DWST17871-1

Rozměry (Š x H x V) 792 × 556 × 412 mm

Maximální nosnost 50 kg

Objem 113 l

IP54



19

MOLITANOVÁ VLOŽKA TSTAK

• Přizpůsobitelné pěnové vložky na elektrické nářadí

• Každou vložku tvoří snadno vyjímatelné 20 mm silné přepážky, které lze upravit dle 
vašich potřeb

DWST1-72364

Rozměry (Š x H x V) 430 × 300 × 70 mm

ULOŽENÍ STŘEDNÍHO AŽ VELKÉHO NÁŘADÍ
DO MODULOVÝCH BOXŮ BEZ ZÁSUVEK

DWST83345-1 DWST83344-1 DWST83346-1 DWST83343-1 DWST1-70705 DWST1-70706

Třída ochrany IP IP54 IP54* IP54 IP54* - -

Vnější rozměry  
Š x H x V

440 × 333 × 162 mm 440 × 333 × 183 mm 440 × 333 × 302 mm 442 × 338 × 323 mm 430 × 315 × 175 mm 430 × 315 × 175 mm

Vnitřní rozměry  
Š x H x V

360 × 270 × 104 mm 365 × 270 × 105 mm 420 × 270 × 247 mm 420 × 270 × 247 mm 345 × 254 × 98 mm
347 × 254 × 45 mm 

(na zásuvku)

Počet zásuvek - - - - 1 2

Objem 11 l 11 l 28 l 30 l 9 l 7,8 l

Max. nosnost 30 kg 30 kg 30 kg 30 kg 7,5 kg/zásuvka 7,5 kg/zásuvka

Horní rukojeť ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Výbava navíc
Molitanová vložka
(DWST1-72364)

Molitanová vložka
(DWST1-72364)

Vyjímatelná vanička Vyjímatelná vanička 6 misek s víčkem Vyjímatelné přihrádky

USPOŘÁDEJTE SI PŘEHLEDNĚ OBSAH BOXŮ S NÁŘADÍM

IP54*: Ochrana proti prachu, škodlivým usazeninám 
a vodě ze všech úhlů (neplatí pro moduly se 
zásuvkami)

Boční příchytky s kovovými 
závěsy pro propojení 
modulů navzájem

Organizér ve víku 
(bez IP) - pro snadný 
přístup k upevňovacím 
prvkům, příslušenství 
a dalším malým dílům

Pouze pro DWST83344-1 
a DWST83343-1

Velké ocelové západky - 
robustní, silné, odolné s delší 
životností

Uzamykatelné pomocí 
visacího zámku (není 
součástí dodávky) pro 
lepší zabezpečení

PŘÍPRAVA NA SLEDOVACÍ 
ČIP DEWALT – Vnitřní 
upevňovací bod umožňuje 
instalaci sledovacího čipu 
DEWALT a sledování boxu 
pomocí aplikace DEWALT 
Tool Connect

Kuličková ložiska pro velká 
zatížení

* Neplatí pro moduly se zásuvkami

*Vyjma organizéru ve víku



20



21

VŠESTRANNÉ 
PRACOVNÍ VYUŽITÍ
MŮŽETE JEJ UMÍSTIT NA 
SESTAVU KUFRŮ TOUGHSYSTEM 
2.0, POUŽÍT SE STATIVEM, 
ZAVĚSIT NEBO POLOŽIT NA 
PODLAHU



22

DWST1-71228

Rozměry (Š x H x V) 440 × 320 × 275 mm

Objem 27 l

SKLADOVÁNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ A MENŠÍCH DÍLŮ

ORGANIZÉR TSTAK IP54

• IP54: Ochrana proti prachu, škodlivým usazeninám a vodě ze všech úhlů

• Velmi pevné, průhledné polykarbonátové víko s drážkami, které udrží 
přihrádky na místě, takže obsah zůstane přehledně uložený

• Kovové přezky odolné proti korozi pro delší životnost

• Boční příchytky s kovovými závěsy pro propojení modulů navzájem

• Uzamykatelné pomocí visacího zámku (není součástí dodávky) pro lepší 
zabezpečení

• Odolná ergonomická rukojeť

• 10 vyjímatelných misek: 6 × jednoduchá, 2 × dvojitá, 2 × dlouhá

DWST82968-1

Rozměry (Š x H x V) 440 × 333 × 119 mm

Objem 7,8 l

IP54

ULOŽENÍ STŘEDNÍHO AŽ VELKÉHO NÁŘADÍ DO HORNÍ 
ČÁSTI VYSTOHOVANÉ SADY

PŘEPRAVKA TSTAK

• Velký otevřený box

• Skládací rukojeť

• Boční příchytky s kovovými závěsy pro 
propojení modulů navzájem

BRAŠNA NA NÁŘADÍ 
TSTAK

• Uzavřená brašna

DWST82991-1

Rozměry (Š x H x V) 450 × 250 × 370 mm

OTEVŘENÁ TAŠKA  
NA NÁŘADÍ TSTAK

• Hliníková rukojeť

DWST82990-1

Rozměry (Š x H x V) 450 × 250 × 370 mm

• Optimální uspořádání s mnoha možnostmi ukládání velkých i malých nástrojů

• Jemnost příze 1200 – (pevná a odolná polyesterová tkanina)

• Mimořádně odolná a pevná díky dvojitým švům 
a kovovým nýtům

• Robustní voděodolná základna

• Polstrovaný ramenní popruh pro pohodlné 
přenášení těžkých předmětů

• Vysoce komfortní ergonomická rukojeť

• Kapsa se zipem pro bezpečné uložení 
cenností

SOFT STORAGE

Zde se podívejte na 
video o systému  

Soft Storage TSTAK!



23

PSACÍ PODLOŽKA TSTAK

• Textilní úložný prostor: vhodný pro vizitky, telefon a podobné 
drobné předměty

• Vnější strana pro psaní poznámek a vnitřek pro uchování 
dokumentů v čistotě a bezpečí

• Pryžové tlumiče rázů: Extra ochrana navíc

• LED svítilna

RÁDIO 18 V XR TSTAK™

• Provoz na baterie 12 V, 18 V XR a 54 V XR FLEXVOLT nebo 
na střídavý proud

• Nabíječka baterií (pro baterie XR a XR FLEXVOLT) 
a nabíjecí port USB

• Bluetooth® streamování audia

• Příjem DAB+/FM

• Ovládání rádia na dálku pomocí aplikace TSTAK Radio

• Kompatibilita se systémem TSTAK

• Dodává se bez baterií a nabíječky

DWST82732-1

Rozměry (Š x H x V) 415 × 285 × 35 mm

DWST1-81078-QW

Napájecí napětí Střídavé/stejnosměrné napětí

 Radiové frekvence DAB+/FM

Integrovaná nabíječka baterií Ano

Nabíjecí USB port Ano

Délka × výška 470 × 350 mm

Hmotnost 8,2 kg

PRAKTICKÉ NA PRACOVIŠTÍCH

STORAGE

HANDLE IT
BUILTTO

STORAGE

HANDLE IT
BUILTTO

Přechodová deska mezi 

systémy TSTAK 
a 

TOUGHSYSTEM 



24

DT70716-QZ

TSTAK 

Caddy, úložiště na sady příslušenství

KOMPATIBILITA S

PROPOJITELNÉ SADY



25

ZVOLTE SVOJE 
POUZDRO

ZVOLTE SVÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

NAPLŇTE SVOJE 
POUZDRO

DT70800-QZ
TicTac

DT70801-QZ
Malé

DT70802-QZ
Střední

DT70839-QZ
Velké

SESTAVTE SI SVŮJ VLASTNÍ

PROPOJOVACÍ SYSTÉM



26

ŘADA TSTAK
Funkce Kód výrobku Vnější rozměry Š x H x V Vnitřní rozměry Š x H x V Objem Nosnost Malé části Příslušenství Malá ruční nářadí Velká ruční nářadí Elektrické nářadí

Ku
fr

DWST1-70705 430 × 315 × 175 mm 345 × 254 × 98 mm 9 l • • •

DWST1-70706 430 × 315 × 175 mm
347 × 254 × 45 mm 

(na zásuvku)
7,8 l • • •

DWST83344-1 440 × 333 × 183 mm 365 × 270 × 105 mm 11 l 30 kg • • • •

DWST83345-1 440 × 333 × 162 mm 360 × 270 × 104 mm 11 l 30 kg • • • •

DWST83343-1 442 × 338 × 323 mm 420 × 270 × 247 mm 30 l 30 kg • • • • •

DWST83346-1 440 × 333 × 302 mm 420 × 270 × 247 mm 28 l 30 kg • • • •

DWST1-71228 440 × 320 × 275 mm 365 × 265 × 290 mm 27 l 10 kg • • • •

Or
ga

ni
zé

r

DWST82968-1 440 × 333 × 119 mm 421 × 285 × 65 mm 7,8 l 20 kg • • •

Ta
šk

y

DWST82990-1 450 × 250 × 370 mm 420 × 210 × 330 mm 30 kg • • • • •

DWST82991-1 450 × 250 × 370 mm 420 × 210 × 290 mm 30 kg • • • • •

Př
ep

ra
va

DWST1-71229 486 × 436 × 181 mm 100 kg

DWST1-71196 546 × 590 × 1 043 mm 100 kg

DWST83347-1 512 × 435 × 635 mm 440 × 310 × 314 mm 55 l 50 kg (30 kg jako box) • • • •

DWST17871-1 792 × 556 × 412 mm 730 × 458 × 330 mm 113 l 50 kg • • • •

Př
ís

lu
še

ns
tv

í

DWST82732-1 415 × 285 × 35 mm

DT70716-QS

DWST1-72364 430 × 300 × 70 mm •



27

Funkce Kód výrobku Vnější rozměry Š x H x V Vnitřní rozměry Š x H x V Objem Nosnost Malé části Příslušenství Malá ruční nářadí Velká ruční nářadí Elektrické nářadí

Ku
fr

DWST1-70705 430 × 315 × 175 mm 345 × 254 × 98 mm 9 l • • •

DWST1-70706 430 × 315 × 175 mm
347 × 254 × 45 mm 

(na zásuvku)
7,8 l • • •

DWST83344-1 440 × 333 × 183 mm 365 × 270 × 105 mm 11 l 30 kg • • • •

DWST83345-1 440 × 333 × 162 mm 360 × 270 × 104 mm 11 l 30 kg • • • •

DWST83343-1 442 × 338 × 323 mm 420 × 270 × 247 mm 30 l 30 kg • • • • •

DWST83346-1 440 × 333 × 302 mm 420 × 270 × 247 mm 28 l 30 kg • • • •

DWST1-71228 440 × 320 × 275 mm 365 × 265 × 290 mm 27 l 10 kg • • • •

Or
ga

ni
zé

r

DWST82968-1 440 × 333 × 119 mm 421 × 285 × 65 mm 7,8 l 20 kg • • •

Ta
šk

y

DWST82990-1 450 × 250 × 370 mm 420 × 210 × 330 mm 30 kg • • • • •

DWST82991-1 450 × 250 × 370 mm 420 × 210 × 290 mm 30 kg • • • • •

Př
ep

ra
va

DWST1-71229 486 × 436 × 181 mm 100 kg

DWST1-71196 546 × 590 × 1 043 mm 100 kg

DWST83347-1 512 × 435 × 635 mm 440 × 310 × 314 mm 55 l 50 kg (30 kg jako box) • • • •

DWST17871-1 792 × 556 × 412 mm 730 × 458 × 330 mm 113 l 50 kg • • • •

Př
ís

lu
še

ns
tv

í

DWST82732-1 415 × 285 × 35 mm

DT70716-QS

DWST1-72364 430 × 300 × 70 mm •



28

NOVINKA

Brašny na nářadí DEWALT jsou lehké a robustní s vodotěsnou základnou, ideální pro použití na pracovišti.  
Lehce se přenášejí a jsou vybaveny úložnými kapsami, pružnými popruhy a řešeními pro optimální organizaci nářadí.

TAŠKY A BATOHY

V nabídce od pololetí 2024
V nabídce od pololetí 2024

V nabídce od pololetí 2024



29

BATOHY A TAŠKY NA NÁŘADÍ DEWALT

BATOH NA NÁŘADÍ S KOLEČKY

• 46 kapes s oddělenou přihrádkou na vrtačku a baterie

• Oddělená přihrádka na notebook

• Úložná sekce na delší nářadí

• Snadný přístup k nářadí díky sklopné hlavní kapse

• Snadné otevírání a zavírání díky velkým jezdcům zipů, a to i v rukavicích

• Vynikající pohodlí díky polstrované ergonomické opěrce zad a ramenním popruhům

• Bezproblémová ovladatelnost díky teleskopické rukojeti, odolným kolečkům 
a úložné kapse na ramenní popruhy

BRAŠNA NA NÁŘADÍ 20"

• 33 kapes s oddělenou přihrádkou na vrtačku a baterie

• Snadné otevírání a zavírání díky velkým jezdcům zipů, a to i v rukavicích

• Vynikající pohodlí díky polstrovaným ramenním popruhům

PŘEPRAVKA NA NÁŘADÍ 20"

• 36 kapes s oddělenou přihrádkou na vrtačku a baterie

• Snadné otevírání a zavírání díky velkým jezdcům zipů, a to i v rukavicích

• Vynikající pohodlí díky polstrovaným ramenním popruhům

• Snadný přístup k nářadí díky sklopné rukojeti

Prachu a vodě odolná přihrádka s ochranou 
IP54 na zip, která chrání cenné předměty

Optimálně přehledná organizace s chytrými řešeními pro ukládání různých typů nářadí včetně kapes, 
poutek, klipu na metr, karabiny

Pevná konstrukce z odolné tkaniny 1680 denier 
a plachtoviny odpuzující nečistoty

Voděodolná základna chrání i na vlhkém 
povrchu

DWST60101-1

Rozměry (Š x H x V) 350 × 240 × 540 mm

Maximální nosnost 25 kg

Počet úložných prostorů 46

Objem 28,7 l

DWST60104-1

Rozměry (Š x H x V) 508 × 290 × 310 mm

Maximální nosnost 25 kg

Počet úložných prostorů 33

DWST60106-1

Rozměry (Š x H x V) 580 × 270 × 320 mm

Maximální nosnost 25 kg

Počet úložných prostorů 36



30

OPASKY NA NÁŘADÍ S KAPSAMI
Neztrácejte čas hledáním nářadí nebo příslušenství během práce. S opasky na nářadí DEWALT budete mít vše uspořádané 
a po ruce. Tyto opasky na nářadí jsou mimořádně pevné a nabízejí řadu chytrých řešení pro ukládání. Závěsné kapsy 
(prodávají se samostatně) poskytují maximální pohodlí při nošení díky rozložení hmotnosti.

Chytrá organizační řešení zajistí vždy správné 
nářadí po ruce

Kovové spony - už žádné uvolněné popruhy

Odolné a pevné - nýtované a dvojitě prošívané

Optimální pohodlí při nošení - maximální  
opora zad

Vyrobené z nešpinivých materiálů

Jedna míra pro všechny - nastavitelné

KOŽENÝ OPASEK NA NÁŘADÍ

DWST50112-1

• 11 přihrádek pro optimální uspořádání nářadí a příslušenství

• Odolná konstrukce pro náročné použití s prvotřídní nubukovou kůží 
nejvyšší kvality a nýty zpevněná namáhaná místa

• 2 poutka na upevnění kladiva

• Super pohodlný - větší stabilita díky popruhům a koženému opasku

• Dvě odolná držadla pro snadné přenášení

• Další pouzdra na drobné nástroje a tužky

KOŽENÉ OPASKY NA NÁŘADÍ

DWST50113-1

• 18 kapes a příchytka na metr pro optimální uspořádání nářadí 
a příslušenství

• Odolná konstrukce pro náročné použití s prvotřídní nubukovou kůží 
nejvyšší kvality a nýty zpevněná namáhaná místa

• 1 poutko na upevnění kladiva

• Super pohodlné - 14 cm široký polstrovaný opasek a dvojitá válečková 
přezka s odolnými kovovými D-kroužky pro připevnění šlí (prodávají se 
samostatně) pro lepší uchycení

• Dvě odolná držadla pro snadné přenášení



31

PŘEHLED OPASKŮ NA NÁŘADÍ

ŠLE K OPASKŮM NA NÁŘADÍ

DWST40901-1

• Odolná konstrukce pro náročné použití s polstrovanými popruhy z odolné 
tkaniny 1680 denier

• Ergonomické šle s pouzdrem na mobilní telefon

• Se 4 upevňovacími body pro rozložení hmotnosti opasku s nářadím

• Kompatibilní s pásy na nářadí DWST50113-1 a DWST40603-1 DEWALT

KAPSA NA HŘEBÍKY A OPASEK NA NÁŘADÍ

DWST40201-1

• 13 kapes a příchytka na metr pro optimální uspořádání nářadí 
a příslušenství

• Odolná konstrukce pro náročné použití s tkaninou 1680 denier 
a plachtovinou odpuzující nečistoty, nýtovaná s dvojitým prošitím

• Obsahuje kovové poutko na kladivo, malou kapsu a příchytku  
na svinovací metr

• Rukojeť pro snadnou přepravu

• Dodává se s popruhovým opaskem s dvojitou 
válečkovou sponou

KAPSA A OPASEK NA NÁŘADÍ

DWST40101-1

• 12 kapes a příchytka na metr pro optimální uspořádání nářadí 
a příslušenství

• Odolná konstrukce pro náročné použití s tkaninou 1680 denier 
a plachtovinou odpuzující nečistoty, nýtovaná s dvojitým prošitím

• Obsahuje kovové poutko na kladivo, malou kapsu a příchytku na svinovací 
metr

• Rukojeť pro snadnou přepravu

• Dodává se s popruhovým opaskem s dvojitou 
válečkovou sponou

OPASEK NA NÁŘADÍ S KAPSAMI

DWST40603-1

• 25 přihrádek pro optimální uspořádání nářadí a příslušenství

• Odolná konstrukce pro náročné použití s tkaninou 1680 denier 
a plachtovinou odpuzující nečistoty

• 2 poutka na upevnění kladiva

• Super pohodlné - 14 cm široký polstrovaný opasek a dvojitá válečková 
přezka s odolnými kovovými D-kroužky pro připevnění šlí (prodávají se 
samostatně) pro lepší uchycení

• Dvě odolná držadla pro snadné přenášení

Kód výrobku Hmotnost
Počet úložných 

prostorů
Kompatibilita 

s DWST40901-1 (šle) Počet rukojetí
Počet poutek na 

kladivo

DWST50113-1 1,966 kg 18 ✓ 2 -

DWST50112-1 1,16 kg 11 ✗ 2 2

DWST40603-1 1,896 kg 25 ✓ 2 2

DWST40101-1 0,75 kg 12 ✗ 1 1

DWST40201-1 0,72kg 13 ✗ 1 1

DWST40901-1 0,45 kg 1 - 1 -



Žluté a černé barevné schéma je na elektrickém nářadí a příslušenství 
DEWALT používáno jako ochranná známka. Společnost DEWALT nemůže 
nést odpovědnost za jakékoli nepřesnosti popisu nebo ilustrací 
a vyhrazuje si právo na provádění změn specifikací bez předchozího 
oznámení.

Buďte první, kdo uvidí nové výrobky DEWALT a seznámí se  
se speciálními nabídkami. Registrujte se na MyDEWALT 

REGISTRUJTE SE NA

VÍTEJTE V MYDEWALT
Máte opravdu rádi své nářadí? Je pro vás vaše nářadí důležité? Tak proč se 
nestanete součástí naší komunity, která tuto vášeň prožívá na maximum? 
Připojení ke komunitě vám umožní odblokovat rozšířené záruky na nářadí, 
poskytne rychlý přístup k novinkám a událostem a pomůže vám snadno 
zobrazit inventář nářadí.

PROČ SE PŘIPOJIT?
Jako uživatel MYDEWALT si můžete prodloužit záruku na některá vaše 
nářadí DEWALT na 3 roky. Pouze se přihlaste k aplikaci MYDEWALT, 
postupujte podle pokynů pro zaregistrování nového výrobku a přidejte jej do 
Přehledu nářadí do 4 týdnů od jeho zakoupení.

–   Zaregistrujte výrobky, abyste získali prodlouženou záruku –  
až na 3 roky

–  Získejte informace o nejnovějších novinkách, aktualizacích a nabídkách, 
jakmile se objeví

– Poskytujte recenze k výrobkům
– Buďte součástí této komunity

VYTVOŘIT ÚČET
Jste již zaregistrován?  

Zde se přihlaste

WWW.DEWALT.CZ/MYDEWALT

DOZVÍDEJTE SE
NOVINKY
DEWALT
JAKO PRVNÍ


	TOUGHSYSTEM
	TSTAK
	GEREEDSCHAPSGORDELS

